
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.32.00 k 31.8.2022
Pro  přípravu  zavedení  možnosti  používat  silná  hesla  je  rozšířena  tabulka
autorizací  o     příslušné údaje.  Vlastní  rozšíření  programu proběhne v     další  verzi.  
V     této verzi je proto nutné provést převod DB na tuto novou verzi.  

Mzdy
 Export  Přehledu  ZP  podle  zdrav.  pojišťoven  –  opravena  struktura  výstupního  souboru  pro

Všeobecnou zdrav. pojišťovnu 111.
 Na prac. poměrech na Mzdy1 při výběru Výkonu funkce "volební komise" se zviditelní pod tím další

řádek pro výběr všech uvedených možností - buď jen pro komun. volby KV, nebo pro souběh KV a
I.kola voleb do senátu nebo pro souběh KV s oběma koly voleb do senátu. Pak na hrubých doplňcích
na záložce OON po kliknutí na ? vedle tlačítka Funkční odměna-volby se do pole OON - odměny a
doplat. automaticky doplní správná odměna.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.32.00 k 31.8.2022
	Mzdy

